
Horaires à partir du 
1er septembre 2017

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

LIGNE

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

FACILITE VOS FACILITE VOS FACILITE VOS 

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

Horaires à partir du 
1er septembre 2022

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

TOURS > ESVRES
Les horaires présentés ici intègrent l'ensemble des circulations desservant les agglomérations de VEIGNE et ESVRES sur les lignes F et G. 

Destination du véhicule : ligne annoncée F G F G F F F F F G F F G F F F F F F F
Courses 600 702 602 704 604 606 608 610 612 710 614 616 714 618 620 622 624 626 628 630

FFoonnccttiioonnnneemmeenntt LLuunnddii  aauu  SSaammeeddii              
DDiimmaanncchhee  &&  jjoouurrss  fféérriiééss  

LLuunnddii  mmaarrddii  jjeeuuddii  vveennddrreeddii   
MMeerrccrreeddii   

AAcccceessssiibbiilliittéé              

TTOOUURRSS Halte routière Départ  8:05 9:05 10:05 11:25 12:05 12:45 14:05 16:15 17:15 17:25 17:45 18:15 18:25 18:45
TTOOUURRSS Mirabeau 8:07 9:07 10:07 11:27 12:07 12:47 14:07 16:17 17:17 17:27 17:47 18:17 18:27 18:47
TTOOUURRSS Ecole de commerce 8:12 9:12 10:12 11:32 12:12 12:52 14:12 16:23 17:23 17:33 17:53 18:23 18:33 18:52
TTOOUURRSS Lycée Grandmont 8:15 9:15 10:15 11:35 12:15 12:55 14:15 16:26 17:26 17:36 17:56 18:26 18:36 18:55 11:20 12:20 13:20 16:10 17:10 18:10
TTOOUURRSS Boulevard de Chinon 8:18 9:18 10:18 11:38 12:18 12:58 14:18 16:30 17:30 17:40 18:00 18:30 18:40 18:58 11:23 12:23 13:23 16:14 17:14 18:14
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Renault 8:20 9:20 10:20 11:40 12:20 13:00 14:20 16:32 17:32 17:42 18:02 18:32 18:42 19:00 11:25 12:25 13:25 16:16 17:16 18:16
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS ZAC Vrillonnerie 8:24 9:23 10:24 11:43 12:24 13:04 14:24 16:36 17:37 17:46 18:07 18:36 18:46 19:04 11:29 12:28 13:29 16:20 17:21 18:21
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Ma Petite Madelaine 8:26 9:25 10:26 11:45 12:26 13:06 14:26 16:38 17:39 17:48 18:09 18:38 18:48 19:06 11:31 12:30 13:31 16:22 17:23 18:23
VVEEIIGGNNEE Les Gués 8:29 9:28 10:29 11:48 12:29 13:09 14:29 16:41 17:42 17:51 18:12 18:41 18:51 19:09 11:34 12:33 13:34 16:25 17:26 18:26
VVEEIIGGNNEE La Folie 8:30 9:29 10:30 11:49 12:30 13:10 14:30 16:42 17:43 17:52 18:13 18:42 18:52 19:10 11:35 12:34 13:35 16:26 17:27 18:27
VVEEIIGGNNEE Tivoli 8:31 9:30 10:31 11:50 12:31 13:11 14:31 16:43 17:44 17:53 18:14 18:43 18:53 19:11 11:36 12:35 13:36 16:27 17:28 18:28
MMOONNTTBBAAZZOONN La Courtille 8:32 9:31 10:32 11:51 12:32 13:12 14:32 16:44 17:45 17:54 18:15 18:44 18:54 19:12 11:37 12:36 13:37 16:28 17:29 18:29
VVEEIIGGNNEE La Perrée 8:33 9:32 10:33 11:52 12:33 13:13 14:33 16:45 17:46 17:55 18:16 18:45 18:55 19:13 11:38 12:37 13:38 16:29 17:30 18:30
VVEEIIGGNNEE Gare / Rue de la Perrée 8:34 9:33 10:34 11:53 12:34 13:14 14:34 16:46 17:47 17:56 18:17 18:46 18:56 19:14 11:39 12:38 13:39 16:30 17:31 18:31
VVEEIIGGNNEE Centre 8:36 9:35 10:36 11:55 12:36 13:16 14:36 16:48 17:49 17:58 18:19 18:48 18:58 19:16 11:41 12:40 13:41 16:32 17:33 18:33
VVEEIIGGNNEE La Croix-aux-Jeaux 8:38 9:37 10:38 11:57 12:38 13:18 14:38 16:50 17:51 18:00 18:21 18:50 19:00 19:18 11:43 12:42 13:43 16:34 17:35 18:35
VVEEIIGGNNEE Gare / Arrêt train 8:42 10:42 12:42 13:22 14:42 16:54 17:55 18:25 18:54 19:22 11:47 12:46 13:47 16:38 17:39 18:39
EESSVVRREESS Gare 8:48 10:48 12:48 13:28 14:48 17:00 18:01 18:31 19:00 19:28 11:53 12:52 13:53 16:44 17:45 18:45
EESSVVRREESS Centre 8:50 10:50 12:50 13:30 14:50 17:02 18:03 18:33 19:02 19:30 11:55 12:54 13:55 16:46 17:47 18:47
EESSVVRREESS Rue du Vallon 8:52 10:52 12:52 13:32 14:52 17:04 18:05 18:35 19:04 19:32 11:57 12:56 13:57 16:48 17:49 18:49
EESSVVRREESS Salle Multi-accueil  8:54 10:54 12:54 13:34 14:54 17:06 18:07 18:37 19:06 19:34 11:59 12:58 13:59 16:50 17:51 18:51
EESSVVRREESS Rue de Tours  [Pharmacie] 8:56 10:56 12:56 13:36 14:56 17:08 18:09 18:39 19:08 19:36 12:01 13:00 14:01 16:52 17:53 18:53
SSTT--BBRRAANNCCHHSS Sévennières 13:08 14:09 17:00
SSTT--BBRRAANNCCHHSS Les Coquettes 9:43 12:03 18:06 19:06 13:14 14:15 17:06
SSTT--BBRRAANNCCHHSS Centre 9:45 12:05 18:08 19:08 13:11 14:12 17:03
LLOOUUAANNSS Le Grand village 9:48 12:08 18:11 19:11
LLEE  LLOOUURROOUUXX Centre 9:53 12:13 18:16 19:16
MMAANNTTHHEELLAANN Centre 9:57 12:17 18:20 19:20
LLAA--CCHHAAPPEELLLLEE--BBLLAANNCCHHEE Centre 10:02 12:22 18:25 19:25
LLIIGGUUEEIILL Centre  10:10 12:30 18:33 19:33

Période de circulation Toute l'année Période scolaire uniquement

AArrrrêêtt  eenn  nnooiirr  ::
montées et descentes sont 
autorisées à ces arrêts (arrêts "Zac 
Vrillonnerie" et "Boulevard de 
Chinon" compris)

AArrrrêêtt  eenn  bblleeuu  ::
seule la montée est autorisée

AArrrrêêtt  eenn  rroouuggee  ::
desservi à la demande des passagers

ESVRES 
  > TOURS F

RC
VD

L 
- J

ui
n 

20
19

 - 
NE

 P
AS

 J
ET

ER
 S

UR
 L

A 
VO

IE
 P

UB
LI

Q
UE

.



1er

INFORMATIONS
COMPLÉMENTAIRES

Périodes de vacances scolaires

Automne 2021

Fin d'année 2021/2022
Du dimanche 19 déc 21 au samedi 1er janvier 22 inclus

Hiver 2022
Du dimanche 6 février au samedi 19 février inclus

Printemps 2022
Du dimanche 10 avril au samedi 23 avril inclus

Spécial Ascension 2022
Du jeudi 26 mai au samedi 28 mai inclus

Eté 2022
A compter du jeudi 7 juillet 2022

   Régles d’usage
     Avant l’arrivée du car, le client doit :
     . arriver 5 minutes avant l’horaire de passage du car
     . s’assurer de disposer de son titre de transport ou de faire
       l’appoint pour l’achat d’un billet.

   

   Tarifs
    . Billet unitaire : 3 €
    . Carnets 10 unités Car Rémi : 21 €
    . Abonnement mensuel Car Rémi Zen : 50 €
    . Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune : 25 €  

   

 avec les cartes Rémi Liberté
Retrouvez tous les tarifs sur www.remi-centrevaldeloire.fr

Hiver 2023

Automne 2022
Du dimanche 23 octobre au samedi 5 novembre inclus

Noêl 2022
Du dimanche 18 décembre au lundi 2 janvier 2023 inclus

A compter du samedi 8 juillet 2023

Du dimanche 12 février au samedi 25 février inclus

Printemps 2023
Du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril inclus

Spécial Ascension 2023
Du jeudi 18 mai au samedi 20 mai inclus

Eté 2023

ESVRES > TOURS

Les horaires présentés ici intègrent l'ensemble des circulations desservant les agglomérations de VEIGNE et ESVRES sur les lignes F et G. 

Provenance du véhicule : ligne annoncée F G F F F F F G F F F G F F F G G G
Courses 601 705 603 605 607 609 611 711 613 615 617 715 619 623 621 721 703 723

LLuunnddii  aauu  SSaammeeddii             
LLuunnddii  aauu  VVeennddrreeddii    

DDiimmaanncchhee  &&  jjoouurrss  fféérriiééss   
Accessibilité              

LLIIGGUUEEIILL Centre  7:10 12:10 16:10 6:40 18:10
LLAA--CCHHAAPPEELLLLEE--BBLLAANNCCHHEE Centre 7:18 12:18 16:18 6:48 18:18
MMAANNTTHHEELLAANN Centre 7:23 12:23 16:23 6:53 18:23
LLEE  LLOOUURROOUUXX Centre 7:28 12:28 16:28 6:58 18:28
LLOOUUAANNSS Le Grand village 7:31 12:31 16:31 7:01 18:31
SSTT--BBRRAANNCCHHSS Centre 7:36 12:36 16:36 6:56 7:06 18:36
SSTT--BBRRAANNCCHHSS Les Coquettes 7:38 12:38 16:38 6:58 7:08 18:38
EESSVVRREESS Centre 6:50 7:50 8:50 9:55 10:50 11:55 12:50 13:55 16:05 17:02 6:39 6:49
EESSVVRREESS Rue du Vallon 6:52 7:52 8:52 9:57 10:52 11:57 12:52 13:57 16:07 17:04 6:41 6:51
EESSVVRREESS Salle Multi-accueil  6:54 7:54 8:54 9:59 10:54 11:59 12:54 13:59 16:09 17:06 6:43 6:53
EESSVVRREESS Rue de Tours 6:56 7:56 8:56 10:01 10:56 12:01 12:56 14:01 16:11 17:08 6:45 6:55
EESSVVRREESS Gare 6:58 7:58 8:58 10:03 10:58 12:03 12:58 14:03 16:13 17:11 6:47 6:57
VVEEIIGGNNEE Gare / Arrêt train 7:03 8:03 9:03 10:08 11:03 12:08 13:03 14:08 16:18 17:16 6:52 7:02
VVEEIIGGNNEE La Croix-aux-Jeaux 7:06 7:44 8:06 9:06 10:11 11:06 12:11 12:44 13:06 14:11 16:21 16:44 17:19 7:05 7:04 7:14 18:44
VVEEIIGGNNEE Centre 7:08 7:46 8:08 9:08 10:13 11:08 12:13 12:46 13:08 14:13 16:23 16:46 17:21 7:07 7:06 7:16 18:46
VVEEIIGGNNEE Gare / Rue de la Perrée 7:10 7:48 8:10 9:10 10:15 11:10 12:15 12:48 13:10 14:15 16:25 16:48 17:23 6:53 7:09 7:08 7:18 18:48
VVEEIIGGNNEE La Perrée 7:12 7:50 8:12 9:12 10:17 11:12 12:17 12:50 13:12 14:17 16:27 16:50 17:25 6:54 7:11 7:10 7:20 18:50
MMOONNTTBBAAZZOONN La Courtille 7:14 7:52 8:14 9:14 10:19 11:14 12:19 12:52 13:14 14:19 16:29 16:52 17:27 6:56 7:13 7:12 7:22 18:52
VVEEIIGGNNEE Tivoli 7:16 7:54 8:16 9:16 10:21 11:16 12:21 12:54 13:16 14:21 16:31 16:54 17:29 6:58 7:15 7:14 7:24 18:54
VVEEIIGGNNEE La Folie 7:18 7:56 8:18 9:18 10:23 11:18 12:23 12:56 13:18 14:23 16:33 16:56 17:31 7:00 7:17 7:16 7:26 18:56
VVEEIIGGNNEE Les Gués 7:19 7:57 8:19 9:19 10:24 11:19 12:24 12:57 13:19 14:24 16:34 16:57 17:32 7:01 7:18 7:17 7:27 18:57
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Ma Petite Madelaine 7:23 8:01 8:23 9:23 10:28 11:23 12:28 13:00 13:23 14:28 16:38 17:01 17:36 7:05 7:22 7:21 7:31 19:01
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS ZAC Vrillonnerie 7:25 8:03 8:25 9:24 10:29 11:24 12:29 13:02 13:24 14:29 16:40 17:03 17:38 7:07 7:24 7:23 7:33 19:03
CCHHAAMMBBRRAAYY--LLEESS--TTOOUURRSS Renault 7:29 8:06 8:29 9:27 10:32 11:27 12:32 13:05 13:27 14:32 16:43 17:06 17:41 7:11 7:28 7:26 7:36 19:06
TTOOUURRSS Boulevard de Chinon 7:31 8:08 8:31 9:29 10:34 11:29 12:34 13:07 13:29 14:34 16:46 17:08 17:44 7:13 7:30 7:28 7:38 19:08
TTOOUURRSS Lycée Grandmont 7:34 8:12 8:34 9:31 10:36 11:31 12:36 13:09 13:31 14:36 16:49 17:12 17:47 7:16 7:33 7:32 7:42 19:12
TTOOUURRSS Ecole de commerce 7:36 8:14 8:36 9:33 10:38 11:33 12:38 13:11 13:33 14:38 16:51 17:14 17:49 7:18 7:34 7:44 19:14
TTOOUURRSS Mirabeau 7:45 8:21 8:45 9:41 10:46 11:41 12:46 13:19 13:41 14:46 16:59 17:21 17:57 7:27 7:41 7:51 19:21
TOURS Halte routière Arriv  7:50 8:25 8:50 9:45 10:49 11:45 12:50 13:23 13:45 14:50 17:05 17:25 18:02 7:30 7:45 7:55 19:25

AArrrrêêtt  eenn  nnooiirr  ::
montées et descentes sont autorisées à 
ces arrêts 

Période scolaire uniquementToute l'annéePériode de circulation

FFoonnccttiioonnnneemmeenntt

AArrrrêêtt  eenn  bblleeuu  ::
seule la descente est autorisée

INFORMATIONS

     
  

    

Contactez-nous

> pour des formules plus économiques 
en fonction de vos besoins

> pour vos renseignements horaires
et objets perdus

> pour vos déplacements en Région Centre
   Consultez le site jv-malin.fr

Services et arrêts accessibles 
pour les personnes en fauteuil 
roulant, appelez le 0806 70 33 33

Retrouvez tous les arrêts, les lignes 
et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

Agence Rémi
26 rue Charles Gille - 37000 Tours

Halte routière de Tours
Place du Général Leclerc - 37000 Tours

> pour toute demande d’informations, 
   réclamations ou réservations, vous pouvez  
   nous joindre aux coordonnées suivantes :
   Centre de Relations Usagers Rémi 

Services et arrêts accessibles 
pour les personnes en fauteuil 
roulant, appelez le 0806 70 33 33


